
St. Broj Prezime i imePoredak Klub

Rezultati
10200 m

         
RezultatPoredak  u

kategoriji
Vrijeme

po km
Godište

4. brdska utrka "Vilinska Špica" Lepoglava 2012Lepoglava, nedjelja, 17. lipnja 2012.

103 43:39Nikola ŠPOLJAR1. AK Sljeme  Zagreb  MU23 1. 04:171991

118 45:10Josip JAKOP2. TK Ivančica  Ivanec  M40 1. 04:261971

122 45:16Slavko MURIĆ3. USR Lepoglava  M50 1. 04:261962

97 45:55Martin DUBOVEČAK4. AK Veteran  Zagreb  M40 2. 04:301971

120 46:15Branko BARLOVIĆ5. TRK Orosavlje  M40 3. 04:321972

74 47:33Darko PETAK6. UKS Bedenec  M40 4. 04:401972

75 48:11Kristijan KUCELJ7. TRK Orosavlje  MU23 2. 04:431994

82 48:15Zvonko ARTIĆ8. AK Veteran  Zagreb  M40 5. 04:441970

83 49:06Tomislav BRCKO9. TRK Orosavlje  MS 1. 04:491978

102 50:02Dubravko KNOLMAJER10. Triatlon klub 042  Varaždin  MS 2. 04:541980

125 50:04Stjepan PETAK11. UKS Bedenec  M45 1. 04:551967

123 50:25Branko DUŠAK12. TK Ivančica  Ivanec  M50 2. 04:571961

112 50:27Željko STOJANOVIĆ13. AK Sljeme  Zagreb  M40 6. 04:571972

144 50:59Josip DUBOVEČAK14. Ind_Ivanec  M40 7. 05:001969

84 51:05Davor ĐURINIĆ15. TK Marathon '95  Varaždin  M40 8. 05:001968

109 51:12Božo SRPAK16. AK Međimurje  Čakovec  M40 9. 05:011969

106 51:23Stjepan DUBOVEČAK17. USR Lepoglava  M50 3. 05:021961

124 52:08Valent DUBOVEČAK18. USR Lepoglava  M55 1. 05:071957

128 53:10Zvonimir CHYTIL19. TK Marathon '95  Varaždin  M55 2. 05:131957

111 53:13Ladislav GREGORINČIĆ20. Triatlon klub 042  Varaždin  M45 2. 05:131963

119 53:24Robert DEŽĐEK21. AK Međimurje  Čakovec  M40 10. 05:141968

94 53:53Antun BELOŠEVIĆ22. TK Marathon '95  Varaždin  M55 3. 05:171955

107 54:48Stanko BARLOVIĆ23. TRK Orosavlje  M55 4. 05:221957

121 55:12Dragutin JAGETIĆ24. TK Marathon '95  Varaždin  M55 5. 05:251953

105 55:19Stjepan KEDER25. Ind_Lepoglava  M45 3. 05:251964

101 55:55Ivan ŠTEFIČAR26. PD Pusti duh  Lepoglava  M35 1. 05:291974

80 56:53Ivica LIPOVŠČAK27. TK Ivančica  Ivanec  MS 3. 05:351981

129 57:40Emil SLUNJSKI28. Ind_Škriljevec  M35 2. 05:391973

92 58:14Slaven DOMINIĆ29. Ind_Veliko Trgovišće  M35 3. 05:431973

114 58:29Višnja ŠKEVIN30. AK Sljeme  Zagreb  Ž45 1. 05:441966

93 59:06Vladimir ILČIĆ31. AK Sljeme  Zagreb  M40 11. 05:481969

115 1:00:03Igor KRNIĆ32. Ind_Zagreb  MS 4. 05:531983

127 1:04:07Tihomir HRUŠKAR33. UKS Bedenec  M35 4. 06:171977

77 1:05:26Josip MATIŠIĆ34. TK Ivančica  Ivanec  M65 1. 06:251946

95 1:05:27Drago PINTARIĆ35. Ind_Kotoriba  M60 1. 06:251950

81 1:09:07Križo KATINIĆ36. Ind_Zagreb  M60 2. 06:471952

108 1:10:32Božidar ŽELJEZIĆ37. TK Marathon '95  Varaždin  M55 6. 06:551953

130 1:10:33Ana ŽELJEZIĆ38. AK Veteran  Zagreb  ŽU23 1. 06:551989

143 1:11:15Darko LEVAČIĆ39. AK Međimurje  Čakovec  MS 5. 06:591979

116 1:13:38Lidija LEVAČIĆ40. AK Međimurje  Čakovec  Ž35 1. 07:131975
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Rezultati

4. brdska utrka "Vilinska Špica" Lepoglava 2012Lepoglava, nedjelja, 17. lipnja 2012.

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         Muški

RezultatPoredak
ukupni

Vrijeme
po km

         
Godište

103 43:39Nikola ŠPOLJAR1. AK Sljeme  Zagreb  1. 04:171991

118 45:10Josip JAKOP2. TK Ivančica  Ivanec  2. 04:261971

122 45:16Slavko MURIĆ3. USR Lepoglava  3. 04:261962

97 45:55Martin DUBOVEČAK4. AK Veteran  Zagreb  4. 04:301971

120 46:15Branko BARLOVIĆ5. TRK Orosavlje  5. 04:321972

74 47:33Darko PETAK6. UKS Bedenec  6. 04:401972

75 48:11Kristijan KUCELJ7. TRK Orosavlje  7. 04:431994

82 48:15Zvonko ARTIĆ8. AK Veteran  Zagreb  8. 04:441970

83 49:06Tomislav BRCKO9. TRK Orosavlje  9. 04:491978

102 50:02Dubravko KNOLMAJER10. Triatlon klub 042  Varaždin  10. 04:541980

125 50:04Stjepan PETAK11. UKS Bedenec  11. 04:551967

123 50:25Branko DUŠAK12. TK Ivančica  Ivanec  12. 04:571961

112 50:27Željko STOJANOVIĆ13. AK Sljeme  Zagreb  13. 04:571972

144 50:59Josip DUBOVEČAK14. Ind_Ivanec  14. 05:001969

84 51:05Davor ĐURINIĆ15. TK Marathon '95  Varaždin  15. 05:001968

109 51:12Božo SRPAK16. AK Međimurje  Čakovec  16. 05:011969

106 51:23Stjepan DUBOVEČAK17. USR Lepoglava  17. 05:021961

124 52:08Valent DUBOVEČAK18. USR Lepoglava  18. 05:071957

128 53:10Zvonimir CHYTIL19. TK Marathon '95  Varaždin  19. 05:131957

111 53:13Ladislav GREGORINČIĆ20. Triatlon klub 042  Varaždin  20. 05:131963

119 53:24Robert DEŽĐEK21. AK Međimurje  Čakovec  21. 05:141968

94 53:53Antun BELOŠEVIĆ22. TK Marathon '95  Varaždin  22. 05:171955

107 54:48Stanko BARLOVIĆ23. TRK Orosavlje  23. 05:221957

121 55:12Dragutin JAGETIĆ24. TK Marathon '95  Varaždin  24. 05:251953

105 55:19Stjepan KEDER25. Ind_Lepoglava  25. 05:251964

101 55:55Ivan ŠTEFIČAR26. PD Pusti duh  Lepoglava  26. 05:291974

80 56:53Ivica LIPOVŠČAK27. TK Ivančica  Ivanec  27. 05:351981

129 57:40Emil SLUNJSKI28. Ind_Škriljevec  28. 05:391973

92 58:14Slaven DOMINIĆ29. Ind_Veliko Trgovišće  29. 05:431973

93 59:06Vladimir ILČIĆ30. AK Sljeme  Zagreb  31. 05:481969

115 1:00:03Igor KRNIĆ31. Ind_Zagreb  32. 05:531983

127 1:04:07Tihomir HRUŠKAR32. UKS Bedenec  33. 06:171977

77 1:05:26Josip MATIŠIĆ33. TK Ivančica  Ivanec  34. 06:251946

95 1:05:27Drago PINTARIĆ34. Ind_Kotoriba  35. 06:251950

81 1:09:07Križo KATINIĆ35. Ind_Zagreb  36. 06:471952

108 1:10:32Božidar ŽELJEZIĆ36. TK Marathon '95  Varaždin  37. 06:551953

143 1:11:15Darko LEVAČIĆ37. AK Međimurje  Čakovec  39. 06:591979

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         Žene

RezultatPoredak
ukupni

Vrijeme
po km

         
Godište

114 58:29Višnja ŠKEVIN1. AK Sljeme  Zagreb  30. 05:441966

130 1:10:33Ana ŽELJEZIĆ2. AK Veteran  Zagreb  38. 06:551989

116 1:13:38Lidija LEVAČIĆ3. AK Međimurje  Čakovec  40. 07:131975
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Rezultati
         

4. brdska utrka "Vilinska Špica" Lepoglava 2012Lepoglava, nedjelja, 17. lipnja 2012.

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         MS
RezultatPoredak

ukupni
Vrijeme

po km
godište

83 49:06Tomislav BRCKO1. TRK Orosavlje  9. 04:491978

102 50:02Dubravko KNOLMAJER2. Triatlon klub 042  Varaždin  10. 04:541980

80 56:53Ivica LIPOVŠČAK3. TK Ivančica  Ivanec  27. 05:351981

115 1:00:03Igor KRNIĆ4. Ind_Zagreb  32. 05:531983

143 1:11:15Darko LEVAČIĆ5. AK Međimurje  Čakovec  39. 06:591979

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         MU23
RezultatPoredak

ukupni
Vrijeme

po km
godište

103 43:39Nikola ŠPOLJAR1. AK Sljeme  Zagreb  1. 04:171991

75 48:11Kristijan KUCELJ2. TRK Orosavlje  7. 04:431994

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         M35
RezultatPoredak

ukupni
Vrijeme

po km
godište

101 55:55Ivan ŠTEFIČAR1. PD Pusti duh  Lepoglava  26. 05:291974

129 57:40Emil SLUNJSKI2. Ind_Škriljevec  28. 05:391973

92 58:14Slaven DOMINIĆ3. Ind_Veliko Trgovišće  29. 05:431973

127 1:04:07Tihomir HRUŠKAR4. UKS Bedenec  33. 06:171977

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         M40
RezultatPoredak

ukupni
Vrijeme

po km
godište

118 45:10Josip JAKOP1. TK Ivančica  Ivanec  2. 04:261971

97 45:55Martin DUBOVEČAK2. AK Veteran  Zagreb  4. 04:301971

120 46:15Branko BARLOVIĆ3. TRK Orosavlje  5. 04:321972

74 47:33Darko PETAK4. UKS Bedenec  6. 04:401972

82 48:15Zvonko ARTIĆ5. AK Veteran  Zagreb  8. 04:441970

112 50:27Željko STOJANOVIĆ6. AK Sljeme  Zagreb  13. 04:571972

144 50:59Josip DUBOVEČAK7. Ind_Ivanec  14. 05:001969

84 51:05Davor ĐURINIĆ8. TK Marathon '95  Varaždin  15. 05:001968

109 51:12Božo SRPAK9. AK Međimurje  Čakovec  16. 05:011969

119 53:24Robert DEŽĐEK10. AK Međimurje  Čakovec  21. 05:141968

93 59:06Vladimir ILČIĆ11. AK Sljeme  Zagreb  31. 05:481969

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         M45
RezultatPoredak

ukupni
Vrijeme

po km
godište

125 50:04Stjepan PETAK1. UKS Bedenec  11. 04:551967

111 53:13Ladislav GREGORINČIĆ2. Triatlon klub 042  Varaždin  20. 05:131963

105 55:19Stjepan KEDER3. Ind_Lepoglava  25. 05:251964
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Rezultati
         

4. brdska utrka "Vilinska Špica" Lepoglava 2012Lepoglava, nedjelja, 17. lipnja 2012.

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         M50
RezultatPoredak

ukupni
Vrijeme

po km
godište

122 45:16Slavko MURIĆ1. USR Lepoglava  3. 04:261962

123 50:25Branko DUŠAK2. TK Ivančica  Ivanec  12. 04:571961

106 51:23Stjepan DUBOVEČAK3. USR Lepoglava  17. 05:021961

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         M55
RezultatPoredak

ukupni
Vrijeme

po km
godište

124 52:08Valent DUBOVEČAK1. USR Lepoglava  18. 05:071957

128 53:10Zvonimir CHYTIL2. TK Marathon '95  Varaždin  19. 05:131957

94 53:53Antun BELOŠEVIĆ3. TK Marathon '95  Varaždin  22. 05:171955

107 54:48Stanko BARLOVIĆ4. TRK Orosavlje  23. 05:221957

121 55:12Dragutin JAGETIĆ5. TK Marathon '95  Varaždin  24. 05:251953

108 1:10:32Božidar ŽELJEZIĆ6. TK Marathon '95  Varaždin  37. 06:551953

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         M60
RezultatPoredak

ukupni
Vrijeme

po km
godište

95 1:05:27Drago PINTARIĆ1. Ind_Kotoriba  35. 06:251950

81 1:09:07Križo KATINIĆ2. Ind_Zagreb  36. 06:471952

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         M65
RezultatPoredak

ukupni
Vrijeme

po km
godište

77 1:05:26Josip MATIŠIĆ1. TK Ivančica  Ivanec  34. 06:251946

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         ŽU23
RezultatPoredak

ukupni
Vrijeme

po km
godište

130 1:10:33Ana ŽELJEZIĆ1. AK Veteran  Zagreb  38. 06:551989

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         Ž35
RezultatPoredak

ukupni
Vrijeme

po km
godište

116 1:13:38Lidija LEVAČIĆ1. AK Međimurje  Čakovec  40. 07:131975

St. Broj Prezime i imePoredak Klub

10200 m         Ž45
RezultatPoredak

ukupni
Vrijeme

po km
godište

114 58:29Višnja ŠKEVIN1. AK Sljeme  Zagreb  30. 05:441966
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